PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27.12.2017
	№ 7809

	О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка

	В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» и на основании протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от 22.12.2017 № 9 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Предоставить Савельеву Илье Николаевичу разрешение на условно разрешенный вид использования, установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114:

1.1. земельного участка, площадью 86214 кв. м, образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 52:20:0500006:1872, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, Кантауровский с/с, д. Каликино в зоне Ж-2 – «зона смешанной жилой застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами с участками» на вид «земельные участки (территории) общего пользования».

1.2. земельного участка, площадью 46904 кв. м, образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 52:20:0500006:1872, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, Кантауровский с/с, д. Каликино в зоне Ж-2 – «зона смешанной жилой застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами с участками» на вид «земельные участки (территории) общего пользования».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Ю.А. Середнева
2-30-69